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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

2/3 2/4 2/5 2/6 2/7

2/10 2/11 2/12 2/13 2/14

2/17 2/18 2/19 2/20 2/21

2/24 2/25 2/26 2/27 2/28

2025/2/5

股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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事件發生日 (台北時間)
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禮拜三

股票期貨除息
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/2/5

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

6,753口 -7,055張 3張

-642口 (連2賣)

38,064口 6,000張 80張

-903口 (連2買) (連5買)

39,063口 16,933張 -214張

-839口 (連8賣)

2,491口 -4,425張 2,318張

654口 (連7賣) (連11買)

2,999口 -184張 50張

3口 (連5賣) (連2買)

1,903口 49張 334張

219口 (連11買)

5,385口 9,868張 1,309張

-263口

37,412口 6,000張 80張

-355口 (連2買) (連5買)

4,488口 2,107張 793張

-11口 (連12買)

11,329口 4,004張 -329張

-88口 (連2賣)

2330 

2498 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

HCF

QFF

近月收盤價

47.95

1105

-0.31%

0.91%

宏達電

小型台積電

3019 

3706 

2049 

2317 DHF

QMF

PSF

IMF

170.5

318.5

69.2

2.71%

3.24%

1.17%

9.94%

鴻海

2618 

2454 

2330 

2609  27,378

299,700

20,588

12,461

67.6

1110

1525

46.15

46,035

4,300

22,421

57,348

12,947

177

14,918

DAF

CDF

PUF

HSF

小型聯發科

長榮航

2.01%

1.99%

小型上銀

神達

亞光

陽明

台積電 1.37%

4.81%
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/2/5

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

4,587口 -3,264張 -2,649張

-61口 (連14賣) (連5賣)

9,674口 9,442張 -198張

-519口 (連2賣)

16,159口 -8,260張 -972張

75口 (連2賣)

1,193口 -4,425張 2,318張

349口 (連7賣) (連11買)

3,619口 -7,221張 0張

168口 (連6賣)

3,679口 599張 -436張

-116口 (連4賣)

3,190口 -5,303張 23張

216口 (連7賣)

3,638口 3,512張 436張

-172口 (連6買)

2,930口 -178張 224張

-29口 (連2賣) (連5買)

1,483口 1,659張 517張

55口 (連12買)

代碼 契約

2049 FFF

2303 CCF

3376 IYF

3037 IRF

3264 NEF

3443 RWF

投信全市場OI 保證金股票

6669 PWF

6770 QZF

2603 CZF

2382 DKF

外資

1.9%廣達

長榮

聯電

上銀

力積電

短趨

319.5 3.57%  86,265

66,420

40 -0.12%  10,800

2.72% 

241

205

漲幅

小型緯穎

-1.59%

近月收盤價

5,009

4.86% 

42,019

 97,605

小型創意

欣銓

欣興

新日興

123.5

2075

18.55

70.9 4.73%  19,143

1350 2.27%  27,338

0.82%  40,014

238 9.93%  96,390
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外資態度

2025/2/5

6770

3042

2382

2385

2404

2006

9939

1216

2049

3037

8日

8日

7日

7日

12日

12日

10日

10日

8日

8日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

欣興 1.23% 7日

力積電 -0.54% 6日

123

18.55

1.02% 7日

上銀 2.94% 7日

東和鋼鐵 -0.43% 9日

宏全 0.31% 8日

79.2

315

69.1

160

統一

1.95% 13日

漢唐 0.61% 10日

晶技 1.13% 19日

廣達 2.13% 14日

98.7

240

157

493

群光

0.11%

1.97%

-0.52%

1.3%

1.6%

0.31%

-0.52%

0%

1.59%

1.63%

475.5

93.1

19

86

22.25

48.9

28.45

35.4

35.05

37.3

3552

精英

榮剛

玉山金

明泰

飛宏

敬鵬

群聯

2331

5009

2884

3380

2457

2355

8299

2388

2913 農林

同致

威盛
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攜新加坡商 進軍全彩Meta Lens照相模組 亞光期

光學鏡頭廠亞洲光學（3019）宣布，董事長賴以仁與新加坡MetaOptics公司

CEO Mark 簽訂合作備忘錄，攜手合作 Meta Lens各項創新產品，其中最引

人注目的是世界首創的Meta Lens全彩照相模組。展望未來，亞光表示，公司

持續進行Meta Lens 先進技術的投入，此次與新加坡Meta Optics公司CEO 

Mark簽訂合作備忘錄，充分展現高技術公司與高量產性公司的結合，對光學

產業未來發展領先布局。

2025/2/5

亞光期

收盤價 177 p

原始保證金(元) 57,348元 p

(IMF)
全市場OI(口) 1,903口 p

3,986口成交口數

亞光

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(3019) 周轉率 11.51% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 36.6億元 p

1.59% p
個股成交值 / 大盤成交值
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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胰腺癌新藥5,000萬美元授權金將入袋 智擎期

智擎5日清晨6:25在公開資訊觀測站公告表示，日前接獲授權夥伴Ipsen公司

的通知，智擎胰腺癌新藥ONIVYDE於歐亞地區之2024年度淨銷售額達到第二

期銷售里程碑，智擎將收取美金5,000萬元的銷售里程碑授權金。 市場推估，

智擎將有約新台幣16.25億元的銷售里程碑授權金進帳，以資本額14.56億元

計算，每股貢獻超過11元；若扣除所得稅，預估EPS貢獻將超過9元， 大幅挹

注營運表現。

2025/2/5

119口

276口 p全市場OI(口)

智擎期

(PCF)

4.71% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(4162)

0.92% p

流入流出金額(億元) 6億元

周轉率

智擎

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 113.5 p

原始保證金(元) 45,968元 p

成交口數
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ETF期貨熱門趨勢

2025/2/5

4,588口
53口

65,459口
-4口

2,393口
53口

1,654口
103口

873口
-33口

3,278口
35口

573口
29口

1,332口
8口

397口
-14口

1,198口
3口

143口
-14口

1,052口
-1口

11.73

0056 PFF 元大高股息 35.74 1.25% 21,000 35.62

-0.93%

006205 OAF 富邦上証

17,00000639 OKF 富邦深100 11.75 -1.43%

32.35 -0.77% 38,000

15,000 29.98

2,100 35.62 1.60% 24,143張0056 SSF 元大高股息 35.65 0.99%

00687B UKF 國泰20年美債 30.03 0.27%

24,143張

2,140張

00923 RYF 群益台ESG低碳50 22.26 0.91%

0050 SRF

13,000 22.26 1.50%

-0.47%

6,478張

19,479張

國泰中國A50 22.21 -1.86%

群益ESG投等債20+ 15.85 0.76%

00878 RIF 國泰永續高股息 22.25 0.82%

00937B UJF

27,000

11,000

22.15

22.26

9,000 15.82

60,530張

49,251張

1.23%

元大台灣50 196.3 1.13%

15,00000679B RZF 元大美債20年 28.85 0.52%

13,500

28.84

196.8

37,118張

16,043張

00636 OJF 1,793張

0050 NYF 元大台灣50 196.3 1.11% 135,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價代碼 契約 股票 近月收盤價 漲幅

196.8

現貨

成交量

16,043張1.66%

-0.36%

1.66%

-0.36%

32.3 0.40% 681張

1.60%

-0.52%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/2/5

350口
1口

1,491口
0口

1,363口
1口

456口
0口

128口
1口

450口
3口

88口
-1口

70口
1口

19口
0口

24.42 3,261張15,000 -1.01%SGF 1.33%00893 國泰智能電動車 24.44

-0.68%

OBF

RXF 0.43%00885 富邦越南 11.7 11.7 2,821張

-1.04% 38,000 30.34 303張0.13%

9,000

0.34% 18,000 -0.40%

19,000 0.46%

SQF

OOF -0.76% 2,924張

35.47 2,523張

2,479張SIF

SMF 1.45%

32.26

18.22SNF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價代碼 近月收盤價 漲幅

現貨

成交量

00929 復華台灣科技優息

契約 股票

0.98% 38,832張

60,549張

12.97

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.31 1.31% 6,000 9.3

0.94% 10,000

00919 群益台灣精選高息 23.06 23.07 30,147張

00719B 元大美債1-3 32.26 -0.37% 15,000 -0.11%

13,000

18.21 0.66%

1.54%

00643 群益深証中小 13

00772B 中信高評級公司債 35.54

006206 元大上證50 30.43
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